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Deudor: C.C. N° 26215457

Obligación:
INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 1,199,825.00        

Bancario Corriente

DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual DÍAS INTERESES

23-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 9 8,427.15                  
01-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 30 28,090.48                
01-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 29,805.16                
01-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 30 28,843.70                
01-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 29,805.16                
01-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 30,222.09                
01-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 28 27,297.37                
01-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 30,222.09                
01-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 29,235.68                
01-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 31 30,210.20                
01-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 29,235.68                
01-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 29,793.22                
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 29,793.22                
01-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 30 28,253.15                
01-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 31 28,798.33                
01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 30 27,647.78                
01-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 31 28,339.96                
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 31 28,243.22                
01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 28 25,859.05                
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 31 28,231.13                
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 30 27,086.05                
01-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 31 27,940.41                
01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 30 26,851.15                
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 31 27,442.07                
01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 31 27,332.39                
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 30 26,297.20                
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 31 26,953.80                
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 30 25,918.46                
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 31 26,672.10                
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 31 26,377.42                
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 28 24,422.68                
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 31 26,635.31                
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 25,716.73                
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 31 26,598.50                
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 30 25,692.98                
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 31 26,524.85                
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 31 26,573.96                
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 25,716.73                
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 31 26,303.63                
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 30 25,371.76                
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 31 26,069.65                
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 31 25,896.95                
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 29 24,560.58                
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 31 26,118.95                
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 30 24,965.94                
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 31 25,178.67                
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 30 24,282.26                
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 31 25,091.67                
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 31 25,302.83                
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 30 24,558.64                
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 31 25,054.37                
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 30 23,944.88                
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 31 24,268.20                
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 31 24,092.76                
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 28 22,010.10                
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 31 24,205.57                
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 30 23,303.44                
01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 31 23,967.29                
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 30 23,182.00                
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 31 23,917.06                
01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 31 23,992.39                
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 30 23,157.69                
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 31 23,791.39                
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 30 23,254.88                
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 31 24,268.20                
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 31 24,518.36                
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 28 22,865.38                
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 31 25,525.98                
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 30 25,395.58                
01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 31 27,051.62                
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 2.25% 30 26,992.15                
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 31 28,954.72                
01-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 31 30,067.40                

2,200 1,904,589.55           

1,199,825.00           

Elaboró: Hans Luengas Otálora

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $3,104,414.55

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN

Total Intereses Moratorios

Capital

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá, 31 de agosto de 2022

ESPITIA HERNANDEZ ANA MARIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 027806100004246                                                                       

HOMOLOGADO CISA 72506021385



Deudor: C.C. N° 26215457

Obligación:
INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 9,340,448.00         

Bancario Corriente

DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual DÍAS INTERESES

28-nov-15 30-nov-15 19.33% 29.00% 2.14% 3 20,029.32                 
01-dic-15 31-dic-15 19.33% 29.00% 2.14% 31 206,969.59               
01-ene-16 31-ene-16 19.68% 29.52% 2.18% 31 210,307.08               
01-feb-16 29-feb-16 19.68% 29.52% 2.18% 29 196,738.88               
01-mar-16 31-mar-16 19.68% 29.52% 2.18% 31 210,307.08               
01-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 2.26% 30 211,408.42               
01-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 2.26% 31 218,455.37               
01-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 2.26% 30 211,408.42               
01-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 2.34% 31 225,969.32               
01-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 31 225,969.32               
01-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 30 218,679.98               
01-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 232,028.44               
01-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 30 224,543.65               
01-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 232,028.44               
01-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 235,274.19               
01-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 28 212,505.72               
01-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 235,274.19               
01-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 227,595.11               
01-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 31 235,181.62               
01-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 227,595.11               
01-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 231,935.53               
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 231,935.53               
01-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 30 219,946.27               
01-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 31 224,190.44               
01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 30 215,233.58               
01-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 31 220,622.08               
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 31 219,869.03               
01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 28 201,308.65               
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 31 219,774.86               
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 30 210,860.59               
01-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 31 217,511.69               
01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 30 209,032.00               
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 31 213,632.18               
01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 31 212,778.33               
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 30 204,719.57               
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 31 209,831.05               
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 30 201,771.14               
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 31 207,638.08               
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 31 205,344.04               
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 28 190,126.70               
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 31 207,351.65               
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 200,200.70               
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 31 207,065.12               
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 30 200,015.75               
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 31 206,491.79               
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 31 206,874.05               
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 200,200.70               
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 31 204,769.60               
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 30 197,515.13               
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 31 202,948.14               
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 31 201,603.63               
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 29 191,200.22               
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 31 203,331.91               
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 30 194,355.91               
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 31 196,011.94               
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 30 189,033.59               
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 31 195,334.71               
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 31 196,978.52               
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 30 191,185.13               
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 31 195,044.31               
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 30 186,407.09               
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 31 188,924.10               
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 31 187,558.35               
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 28 171,345.18               
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 31 188,436.57               
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 30 181,413.60               
01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 31 186,581.54               
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 30 180,468.19               
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 31 186,190.51               
01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 31 186,776.98               
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 30 180,278.98               
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 31 185,212.20               
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 30 181,035.56               
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 31 188,924.10               
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 31 190,871.56               
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 28 178,003.33               
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 31 198,715.74               
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 30 197,700.61               
01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 31 210,592.57               
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 2.25% 30 210,129.62               
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 31 225,407.95               
01-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 31 234,069.99               

2,469 16,698,887.42          

9,340,448.00            

Elaboró: Hans Luengas Otálora

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $26,039,335.42

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN

Total Intereses Moratorios

Capital

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá, 31 de agosto de 2022

ESPITIA HERNANDEZ ANA MARIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 027806100005418                                                                       

HOMOLOGADO CISA 72506021396


